
Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016г.

Об утверждении Перечня услуг,

№ 243 с. Верх-Суетка

которые являются
необходимыми и обязательными
для
муниципальных
Администрацией

предоставления
услуг

Суетского
района Алтайского края.

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Закона Федерального Закона 
от 27.07.2010 г. № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Суетский 
район Алтайского края, Суетское районное Собрание депутатов Алтайского 
края РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией 
Суетского района Алтайского края (приложение).

2. Опубликовать на официальном сайте администрации Суетского 
района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, 
правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

Г лава района В. А. Коробов


